
令和　３年１１月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和3年11月 4日 漁修第1号 津呂漁港浚渫工事 不調 農林水産課

令和3年11月 4日 環境第2号 旭町・清水ヶ丘地区放流管移設工事 不調 市民課

令和3年11月 4日 観商第7号 足摺岬遊歩道整備工事 不調 観光商工課

令和3年11月 4日 農公適第2号 下ノ段農道橋塗替工事 3,740,000 (有)沖和塗装工業 農林水産課

令和3年11月10日 土清教研第20号 子ども家庭総合支援拠点エアコン設置工事 1,727,000 はしもとでんき 教育センター

令和3年11月17日 2区画繰第1号 流末排水路整備工事 34,980,000 足摺建設（有） 清水第三土地区画整理組合

令和3年11月17日 3道路メンテ第1号
市道三崎斧積上野線西ノ谷川橋他1橋橋
梁補修工事

不調 まちづくり対策課

令和3年11月24日 Ｒ2リマ第3号 土佐清水市共同加工施設周辺整備工事 7,975,000 大旺新洋（株）　高知土木本店 農林水産課

令和3年11月24日 Ｒ3消委第1号 津呂地区消防用地測量業務委託 880,000 （有）アクトコンサルタンツ 消防本部


